

Cookie & Cream Cake

Código	3270
Fecha Doc	21-01-25

Descripción

-

Ingredientes

Azúcar; aceite vegetal (colza, aceite vegetal, palma, palmiste, palma iwv, colza); LECHE NATURAL endulzada; El; agua; harina de trigo; LECHE desnatada; pasta de cacao; cacao en polvo; nata (20% grasa de LECHE); manteca de cacao; MOTIVO; almidón de maíz; almidón de maíz (modificado); grasa vegetal (palma); leche entera en polvo; fécula de patata; manteca de cacao comercio justo; masa de cacao comercio justo; gelatina (vacuno); almidón (modificado); dextrosa; leche desnatada en polvo; EXTRACTO VANÍLICO; suero en polvo; almidón de tapioca; Aroma natural; LACTOSA; sal yodada; sal; gluten TARWE; almidón TARFE; aroma (vainilla); huevo en polvo; jarabe de azúcar caramelizado; harina de malta TARFE; enzimas; jarabe de glucosa deshidratado; fécula de patata modificada; cultivo de mantequilla liofilizada; emulgente: E322 (SOJAlecitina) , E466 , , E471 , E435, E472b; gasificantes: E500 , E450 , E450i; espesante: E415 , E413; antiaglomerante: E170; colorante: E160a; regulador de la acidez: E330; estabilizante: E422 , E466 ; mejorador de la harina: E300;

Especificaciones del envase

Peso bruto (kg)	2,250
Unidades por envase	16
Bolsas por envase	1
Dim externas (m)	26 cm diámetro
Volumen (m3)	-
EAN13	-

Valores nutricionales por 100g

Porción	140g
Energía (kCal)	388
Grasas (g)	24,7
De los cuales ácidos grasos saturados (g)	11,2
Carbohidratos(g)	35,0
De los azúcares(g)	26,9
Fibra alimentaria (g)	2,2
Proteína (g)	4,7
Sodio (g)	1,15

Especificaciones producto

Peso (g)	2250
Dimensiones (m)	26 cm diámetro
Temp. almacenamiento	-18 ° C

Indicaciones de uso del producto (tiempos)

Descongelación	3 hrs a temp ambiente
Horneo	-

Vida Útil

Congelado	18 meses
Refrigerado	96 hrs
Horneado	-

Alergenos

Gluten, Huevo, Soja, Leche
Trazas de: Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Frutos Secos

